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BOTVIDSGÅRDEN 

 

Välkommen till Botvidsgården 
Nu börjar ditt bokade besök närma sig här kommer lite 
smått och gott inför ditt besök. 

 

Hur kommer jag in till gården 
På Botvidsgården har vi inpasseringssystemet Entryfy. Man skannar en QR-
kod för att komma in. Lokalbokningen registrerar dig för access i systemet. 
Två QR-koder finns att sanna. En för inpassering och en för pålarmning när 
är ni lämnar anläggningen. 

Vad är det första du måste göra 
När du kommer till gården är det viktigt att du besiktigar gården och om 
något skulle vara trasigt eller avvikande behöver du dokumentera alla 
eventuella brister. Detta för att kunna säkerställa att det inte är ni som 
orsakat skadan. Ta bild och maila till oss på botvidsgarden@botkyrka.se    

Hur ser rumsfördelningen ut 
Om du inte redan fått en beskrivning om rummen och hur många 
sängplatser det finns i respektive rum så hör bara av dig till oss så skickar vi 
beskrivningen. 

Vad finns på gården? 
Om du inte redan fått en förteckning över vad som finns på gården så hör 
bara av dig till oss så skickar vi en uppdaterad lista. 

Har du beställt tillval? 
I samband med din bokningsbekräftelse så fick du även ett underlag över de 
tillval som finns att beställa. Har du gjort beställningar så finns det med i 
detta mailutskick om vad du beställt och vart du hittar det du beställt. Har du 
missat något så skicka en fråga. Många saker såsom sängkläder behöver 
beställas i god tid men det kostar inget att fråga. 

Ingång och skoställ 
Vi rekommenderar att du hänvisar alla besökare till ingången från altanen 
och den långa sovkorridoren. Där finns det skoställ som vi rekommenderar 
att du säger till alla dina gäster att använda. Underlättar betydligt för dig när 
det är dags att städa. Det kan vara kallt på golvet så ytterligare ett tips är att 
du säger till alla att ha med sig tofflor. 
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Öppna spisen 
Att tända en bra i öppna spisen skapar ofta en extra myskänsla. Har du 
beställt ved så finns det vid spisen annars har du med dig själv. Öppna 
spisen har inget spjäll så ett tips är att när du tänder så öppnar du 
balkongdörren till dess att röken hittat upp i skorstenen. Annars blir det 
väldigt rökigt i vardagsrummet. 

Lekprylar och spel 
För utomhuslekar och spel finns en hel del på gården. Du hittar det mesta i 
förrådet på gården, lite kan även finnas i källaren då förrådet på gården är 
under uppbyggnad. Lite brädspel m.m. hittar du i ett av skåpen i lilla 
korridoren vid tvättstugan.  

Filtar 
På Botvidsgården vill man ofta sitta ute och då kan det vara skönt att ha en 
filt runt axlarna eller benen. Filtarna hittar du i samma skåp som brädspelen, 
skåpet i lilla korridoren vid tvättstugan. 

Gästboken 
Vi vill jättegärna få en återkoppling från dig efter din vistelse. Är det något 
du tycker saknas eller något annat som gör att vi kan förbättra din nästa 
vistelse så skicka gärna ett mail. Det vore även väldigt kul om du skrev 
några rader i gästboken som du hittar på hyllan under TV-skärmen. Samt 
naturligtvis gärna en kommentar på Google där många läser. 

TV och konferensutrustning 
Det finns en stor TV-skärm men inga Tv-kanaler. Du kan koppla in din 
bärbara dator med HDMI sladden. Har du planerat att ha en videokonferens 
så finns det en särskild instruktion i pärmen som du hittar på hyllan under 
TVn.  
 
Högtalare 
Vi har en större högtalare som du kan ansluta med sladd eller Blåtand. 
Högtalaren är också batteridriven så du kan ta den med dig ut på altanen. 
OBS! viktigast av allt är att du respekterar grannar och dämpar volym både 
på musik och sång efter 22.00 så att grannarna får sin skönhetssömn.  

Markisen 
På altanen finns en stor (upp till 6 meter) markis. Fjärrkontrollen hänger 
innanför dörren  till altanen. Tänk på att köra in markisen när du inte ska 
använda den mer. 

Städning 
När din bokning närmar sig sitt slut är det viktigt att du städar omsorgsfullt 
så att det blir trevligt för den som kommer efter dig. Då gården är 
obemannad ställer det extra krav på dig att göra fint efter dig. Du hittar all 
städutrustning i tvättstugan. Dammsugaren finns i skåpet precis utanför 
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tvättstugan. OM du har beställt städning som tillval måste du ändå grovstäda 
och plocka bort alla dina prylar och slänga alla sopor.  

Sopor 
Det finns i dag ingen sopsortering på gården. Du slänger därför alla sopor i 
sopkärlen som står ute vid vägen och infarten. Har du större kartonger eller 
annat skrymmande måste du ta dem med dig då sopkärlen annars inte räcker 
till. Det finns en sopstation för grovsopor ute på stora vägen om du väljer att 
svänga höger mot Trosa. Efter c:a 100 meter hittar du stationen.  

Tips att ta med sig 

• På kvällskvisten kan det vara mysigt med lite levande ljus. Det finns 
många olika lyktor för blockljus och hållare för värmeljus. Du 
behöver dock ha med dig egna blockljus och värmeljus. 
 

• Terrassvärmare finns det 4 stycken. Om du inte har beställt gasol 
som tillval behöver du ha med dig egna gasoltuber. 

  

 

Återigen varmt välkommen till vår fina gård och hjälp oss att behålla den 
lika fin genom att lämna den i minst lika bra skick som du fann den.  
Har du några frågor så är det bara att maila. Vi vill också väldigt gärna ha 
din återkoppling om hur ni haft det och om ni har några tips på hur gården 
kan utvecklas. 

 

 


